ATO TRT GP Nº 365/2011

João Pessoa, 19 de dezembro de 2011.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    Considerando  a Resolução Administrativa nº 94/2009, que autorizou
o Presidente do Tribunal a convocar juiz de 1ª Instância, para substituição neste Regional,
"ad referendum" do Egrégio Tribunal Pleno;

                                    Considerando  que o saldo de férias do Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito, referente ao exercicio de 2011, foi aprazado para o período de
16.01 a 20.02.2012, conforme Protocolo TRT nº 28.010/2011.

                                    R E S O L V E

                                    Convocar, "ad referendum" do Egrégio Tribunal Pleno, a Juiz Titular
da 5ª Vara do Trabalho de João Pessoa, Dr. WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, para
substituir o Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito, no período de 16.01 a
20.02.2012.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-12-19T14:25:33-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807